АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.9 lUPUol 2022 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 20.04.2022 № 2280 «Об утверждении технического задания на корректировку

инвестиционной программы МП «Водоканал города Рязани»
на период с 01.01.2021 по 31.12.2023»

В соответствии с требованиями Правил разработки, согласования, утверждения

и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее

водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 20.04.2022 № 2280 «Об утверждении технического задания на корректировку

инвестиционной программы МП «Водоканал города Рязани» на период с 01.01.2021

по 31.12.2023» (в редакции постановления администрации города Рязани от 24.05.2022

№ 3317) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации Б.В. Ясинского.

Глава администраций 7)у/ * Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации города Рязани

от U9 ///$/&£- 2022 г. №

1. Дополнить подпункт 3.2 пункта 3 пунктами 15,16, изложив их в следующей редакции:

15 Строительство, реконструкция (модернизация) системы
водоотведения города Рязани. Реконструкция КНС № 10

14 0,48

16 Строительство, реконструкция (модернизация) системы
водоотведения города Рязани. Реконструкция КНС № 4

14 0,48